Capitulum lxxvij

diū: et reprobi ab oībus vitupati eternam tristiciā mereantur.
Quinto. nō sunt nisi duo iudicia. scz opa mala et opa bona.
et q̄a cōtraria iuxta se posita magis ipa clarescūt. iō est futu
rū generale iudicij in q̄ oīa opa bona p̄patiōe maloꝝ gliosissi
me illustrabunt. et mala opa p̄patiōe bonoꝝ extrema cōfusio
ne sordident. Dñicis. Terribile est qđ loq̄ris. et qđ prauoꝝ
hōm possit aīos p̄mouere. Sed nunquid hec extrema omni
um operum retributio in sola hominis anima fieri debz: an eti
am simul et in carne

Q) generale iudicij oīi corporū mortuoꝝ vniuersalē p̄eq̄it resurrectōe;

Capitulū. lxxvij
Aymūdus. Diximus p̄cedenti caplo. q̄ generale iudici
um respicit humanā naturā. Ad humanā aut naturā p̄/
tinet et corpus et aīa. Hā sicut est natura corporalis tñ: et natura
spūalis tñ. ita est natura corporalis et spūalis sil. Quia igit̄ hec
natura est iudicabilis et p̄mabilis. iō necesse est vt in corpo
re et in anima iudiceſ. Ut aut hoc fiat oport̄ fieri corporū om
niū resurrectōem. vt sicut aīa in corpore et cū corpe aut pecca
uit aut iuste egit: ita etiā cum corpe recipiat quod p̄meruit. Et
quia illud extremū iudicij est finalis omniū retributio. iō fieri
debz generalis omniū mortuoꝝ resurrectio. Una ergo insepa
bili catheena colliganſ et vniuersale iudicij. et resuscitatio mor
tuorū. Preterea. mortuorū resurrectio est necessaria. ppter to
tius vniuersi cōplementū qđ ex trib⁹ p̄stituitur naturis. Quia
igit̄ corporis natura tñ: et spiritualis tñ p̄manent in eternū
ideo etiā oport̄ ut ex ambob⁹ cōdita natura suscitata in sempi
ternum p̄seueret Ideo etiā pueri qui ex p̄prio nihil deliquerūt
pter cōplementū vniuersi necesse est cū alijs resurgat. Pre
terea. aut nemo aut om̄es certe resurgēt. Si ergo aliquis iam
resurrexit: argumentū est q̄ resurgēt et omnes. sed christus ve
rus hō iam a morte surrexit. ergo oēs resurgent qz resurrectio
debet humane nature. nec est ipossible fieri qđ semel iā factuz
est Sicut granū frumenti cadēs in terra dum mortui; fuerit et
reuirerit multiplicē fructū affert: ita xp̄s mortu⁹ et suscitatus
innūcrabiliē corporū resurrectōem opatur Ista aut resurrectio.

Dialogus Sextus

neq; in xp̄o facta est vtute humana: neq; in nobis fiet s; p̄tate
diuina. **Dñicus.** Sed q̄li in corpe mortui resurget. **Raymūdus.**
In q̄li corpore mortui resurget. **do.** agili. ipassibili et immortali. **Qui aut xp̄i st;** aduersarij dissimiles valde xp̄o resurget. in corpe tenebroso. ponderoso. grossopassibili. sed immortali ut viuāt et vran̄t et sentiat sp. **Lū em vir-**
tus causaq; resurrectōis p̄sistit in merito v'l demerito hoīs qđ sp etiā moriēte hoīe p̄manet immortale. **Fle g cassa et inania** sunt humana merita et ne vacuū appareat in uniuerso nccē est futura vera corporis resurrectio. **Dñicus.** Quid hic origeniste dicturi st; qui carnis negat resurrectōem: asserētes oēm corpore am subam in fine mūdi penitus iterire. sicut in suo periarchon origenes exēqtur. **Raymūdus.** Origeniste et horū seq̄ces iō decipiunt q; nō rectis oculis opa creatoris aspiciunt. **Jō** dicūt em resurrectōes nō esse. q; putat p̄fidi hoīes de mortuis extinctisq; puluerib; deū viuas carnes suscitare nō posse. **Dñicus.** **Licet** ego nō dubitē qn deus id possit: tu tñ ostēde quō possit. **Raymūdus.** Si de⁹ potuit innumerabiles rex spēs sil' de terra pducere: facile etiā poterit de suis puluerib; ea q̄ p̄ius fuerūt corpora suscitare. Sicut em dei iusticia id req̄rit: ita et maiestas vtutis eius id poterit. **Præterea.** si potuit deus tot corpora cōdere q̄ penitus nō erāt: q̄re nō poterit reformare q̄ perierāt. **Præterea.** si deus potēti manu aliquā cōstituit corpora incorruptibilia: ut st' celestia corpora. q̄re nō poterit reparare mortalia corpora nostra et ea facere immortalia. **Dñicus.** Nihil hac veri⁹ veritate